
1 

Létavértes Város Önkormányzata Képviselő-testületének 5/2024. (IV. 25.) önkormányzati 

rendelete 

Egyes rendeletek hatályon kívül helyezéséről 

Létavértes Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32.cikk (1) bekezdés a) 

pontjában meghatározott feladtkörében, valamint a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. tv.13.§(2) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 

1. § 

Hatályát veszti Az egyes tiltott és közösségellenes magatartásról szóló 9/2012. (V. 29.) 

önkormányzati rendelet 

a) bevezető része, 

b) 1. és 2. §-a. 

2. § 

Hatályát veszti a Létavértes Város Önkormányzatának Képviselő-testületének 7/2014. (IV.29) 

önkormányzati rendelete a 2013. évi pénzügyi terv végrehajtásáról szóló Létavértes Városi 

Önkormányzat 

a) bevezető része, 

b) 1–5. §-a, 

c) 1. melléklete. 

3. § 

Hatályát veszti Az önkormányzat és intézményei 2014. évi költségvetésének teljesítése 

(zárszámadás) című Létavértes város képviselő testületének 8/2015 (IV.28..) önkormányzati 

rendelete 

a) 1–5. §-a, 

b) 1. melléklete. 

4. § 

Hatályát veszti a Létavértes Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 8/2016.(IV.26.)Ör. számú 

rendelete a 2015. évi pénzügyi terv végrehajtásáról szóló Létavértes város képviselő testületének 

8/2016 (IV.26..) önkormányzati rendelete 

a) szövege, 

b) 1–5. §-a, 

c) 1. melléklete. 

5. § 

Hatályát veszti a 2016. évi pénzügyi terv végrehajtásáról szóló Létavértes város képviselő 

testületének 14/2017 (V.2..) önkormányzati rendelete 

a) bevezető része, 

b) 1–5. §-a, 

c) 1. melléklete. 



2 

6. § 

Hatályát veszti a 2017. évi pénzügyi terv végrehajtásáról szóló Létavértes város képviselő 

testületének 6/2018 (IV.26..) önkormányzati rendelete 

a) bevezető része, 

b) 1–5. §-a, 

c) 1. melléklete. 

7. § 

Hatályát veszti a Létavértes Városi Önkormányzat Polgármestere a 27/2021. (I.29.) 

Kormányrendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó 

egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított 

jogkörében, az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében biztosított felhatalmazás alapján az 

Alaptörvény 32. cikk 1. bekezdés f.) pontjában meghatározott feladatkörben Létavértes Városi 

Önkormányzat és intézményei 2021. évi költségvetéséről az alábbi rendeletet alkotja. című 

Létavértes város képviselő testületének 2/2021 (II.16..) önkormányzati rendelete 

a) 1. melléklete, 

b) 1.mód. melléklete, 

c) 2. melléklete, 

d) 2.1. melléklete, 

e) 5. melléklete, 

f) 6. melléklete, 

g) 7. melléklete, 

h) 9. melléklete, 

i) 2.mód. melléklete, 

j) 3. mód.ja, 

k) 4.mód.. melléklete. 

8. § 

Hatályát veszti a Létavértes Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2020.évi pénzügyi terv 

végrehajtásáról szóló 6/2021. (IV. 30.) önkormányzati rendelet 

a) bevezető része, 

b) 1–5. §-a, 

c) 1. melléklete. 

9. § 

Hatályát veszti a 2021. évi pénzügyi terv végrehajtásáról szóló 6/2022. (IV. 28.) önkormányzati 

rendelet 

a) bevezető része, 

b) 1–5. §-a, 

c) 1. melléklete. 

10. § 

Ez a rendelet 2024. április 26-án lép hatályba.



3 

 

Végső előterjesztői indokolás 

A Hajdú-Bihar Vármegyei Kormányhivatal szakmai segítségnyújtás keretein belül felhívta a 

figyelmünket, hogy az önkormányzati rendeletek Nemzeti Jogszabálytár (továbbiakban: NJT-ÖR) 

felületén a már hatályát vesztett önkormányzati rendeleteink technikai deregulációjához a korábbi 

költségvetési rendeleteinket hatályon kívül kell helyezni és erről egy közös rendeletben rendelkezni 

kell. 

  

A fentiek miatt az alábbi rendeleteinket kell hatályon kívül helyezni: 

1. - a 9/2012.(V.29.) önkormányzati rendelet 

2. - az önkormányzat 2013. évi pénzügyi tervéről szóló 7/2014.(IV.29.) önkormányzati 

rendelet 

3. - az önkormányzat 2014. évi pénzügyi tervéről szóló 8/2015.(IV.28.) önkormányzati 

rendelet 

4. - az önkormányzat 2015. évi pénzügyi tervéről szóló 8/2016.(IV.26.) önkormányzati 

rendelet 

5. - az önkormányzat 2016. évi pénzügyi tervéről szóló 14/2017.(V.2.) önkormányzati 

rendelet 

6. - az önkormányzat 2017. évi pénzügyi tervéről szóló 6/2018.(IV.26.) önkormányzati 

rendelet 

7. - az önkormányzat 2020. évi pénzügyi tervéről szóló 6/2021.(IV.30.) önkormányzati 

rendelet 

8. - az önkormányzat 2021. évi pénzügyi tervéről szóló 6/2022.(IV.28.) önkormányzati 

rendelet 

9. - az önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 2/2021.(II.16.) önkormányzati rendelet 

  

  

Hatásvizsgálat 

Létavértes Város Önkormányzata Képviselő-testületének az egyes önkormányzati rendeletek 

módosításáról szóló …./2024.(IV.25.) önkormányzati rendelet megalkotásához 

  

1. A tervezett jogszabály társadalmi, gazdasági, költségvetési hatása: nincs 

2. A tervezett jogszabály környezeti és egészségügyi következményei: nincsenek 

3. A tervezett jogszabály adminisztratív terheket befolyásoló hatásai: nincsenek 

4. A rendelet megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 

következményei: elmaradása  jogbizonytalanságot teremt 

5. A rendelet alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti tárgyi és pénzügyi 

feltételek: biztosítottak. 


